2024 年 2 月 13 日

鈴茂器工株式会社

価格改定に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の金属製材および電子部品などの原材料費、部品価格、物流費等の高騰に伴い、販売製品の製造原価も

上昇しております。弊社としても生産コストの見直し、経費等削減に努めて参りましたが、企業努力だけでは現在の販売価格を

維持することが困難な状況となっております。

つきましては、甚だ不本意ではございますが、2024 年 4 月納品分より、機械及び部品全般の価格改定を実施させて

いただきたく、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

引き続き製品の品質向上とお客様の立場に立ったサービス提供に努めて参りますので

今後ともにご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 対象製品と価格改定の内容：

対象製品 価格改定率

機械 約 7％～10％

部品 約 7％～20％

2. 改定時期：2024 年 4 月 1 日納品分より

3. お問合せ先：ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

●本件に関するお問い合せについて●

鈴茂器工株式会社 東京事業所

〒176-0012 東京都練馬区豊玉北 2-23-2

     営業本部 / ファクトリー・ソリューション事業本部 TEL：03-3993-1452